АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021                                     д. Пеньково                                                    № 11
	Об утверждении схемы оповещения хозяйствующих субъектов о наступлении неблагоприятных метеорологических условий на территории муниципального образования Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002  № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 04.05.1999 № 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», на основании постановления Правительства Тверской области от 20.08.2013 № 391-пп «Об утверждении порядка проведения работ по регулированию выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических условий на территории Тверской области», с целью предотвращения угрозы жизни и здоровью населения, снижения негативного воздействия выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух на окружающую среду при изменении состояния атмосферного воздуха в периоды неблагоприятных метеорологических условий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему оповещения Пеньковского сельского поселения о наступлении неблагоприятных метеорологических условий (далее НМУ) (приложение 1).

2. Утвердить перечень хозяйствующих субъектов, которые должны выполнять мероприятия в периоды НМУ (приложение 2).

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Пеньковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пеньковского сельского поселения                                      М.А. Кустова

к Постановлению администрации

Пеньковского сельского поселения

Спировского  района Тверской области

от 01.04. 2021 г. № 11
СХЕМА

оповещения хозяйствующих субъектов о наступлении НМУ

на территории муниципального образования

Тверской области

ФКУ "ЦУКС ГУ МЧС России по Тверской области". Тел. (4822) 39-09-26, 93-20 - прямой, e-mail: cuks.tver@mail.ru

              │

              │

              \/

ЕДДС Спировского района Тверской области. Тел. (48231) 2-21-13, e-mail: eddsspirovo@yandex.ru
              │

              │

              \/

     1. стекольный завод ООО «Премиум Гласс»
     2. пилорама с. Селище-Хвошня
     3. пилорама д. Пеньково

     4. пилорама д. Спирово

     5. пилорама с. Селище-Хвошня

     6. пилорама пос. Новое Ободово
Приложение 2

к постановлению Администрации

Пеньковского сельского поселения
Спировского района Тверской области
От 01.04.2021 № 11
Перечень хозяйствующих субъектов

на территории Пеньковского сельского поселения,

которые должны выполнять мероприятия

в периоды НМУ
	N п/п
	Наименование предприятия
	Адрес места нахождения
	Ф.И.О. ответственного лица
	Телефон
	Электронный адрес

	1.
	Стекольный завод ООО «Премиум Гласс»
	171170, Тверская область, Спировский район, д. Пеньково, ул. Центральная 77Б
	Генеральный директор
Волков Д.А.
	8(48276) 2-15-60
	-

	2.
	Пилорама
	171170, Тверская область, Спировский район, с. Селище-Хвошня
	Королев А.С.
	-
	-

	3.
	Пилорама
	171170, Тверская область, Спировский район, с. Селище-Хвошня
	Королев М.С.
	-
	-

	4.
	Пилорама
	171170, Тверская область, Спировский район, пос. Новое Ободово
	Исаев С.Х.
	-
	-

	5.
	Пилорама
	171170, Тверская область, Спировский район, д. Спирово
	Маашев С.М.
	-

	-

	6
	Пилорама
	171170, Тверская область, Спировский район,
д. Пеньково, ул. Центральная
	Исаев М.М.
	-
	-